
議案第２号 

松伏町地域公共交通活性化協議会 

令和６年度歳入歳出補正予算（案）について 

 

（単位：円） 

歳入予算 

科目 予算額 補正額 補正後予算額 備考 

補助金 12,000,000 

2,500,000 

▲1,621,801 

0 

10,378,199 

2,500,000 

・【町】松伏町地域公

共交通活性化協議会

補助金 

・【国】地域公共交通

確保維持改善事業費

補助金（地域公共交

通調査事業） 

雑入 1,000 ▲994 6 ・預金利子 

合計 14,501,000 ▲1,622,795 12,878,205  

 

（単位：円） 

歳出予算 

科目 予算額 補正額 補正後予算額 備考 

会議費 430,000 ▲181,400 248,600 ・委員報酬等 

（令和６年度会議

４回） 

事務費 319,000 ▲313,395 5,605 ・協議会の運営に係

る備品及び消耗品

の購入 

・振込手数料等 

事業費 12,752,000 ▲201,000 12,551,000 ・松伏町地域公共交

通計画策定支援業

務委託 

予備費 1,000,000 ▲927,000 73,000 ・委員報酬等 

（令和７年度第１

回会議）※繰越予定 

合計 14,501,000 ▲1,622,795 12,878,205  

 

 補正後歳入合計 １２，８７８，２０５円 

 補正後歳出合計 １２，８７８，２０５円 

 歳入歳出差引額          ０円 


